Aug. lib. 45.
 de Trin. Cap.
 1.

Aug. con:
 N. 1. lib.
 Cap. 9.

16. Dice mas Sr. Augustin que con to-
do su poder quiere dar razon de que la Trinidad sea
un solo y verdadero Dios, y que no solamente se crea,

Aug. lib. 1.
de Trin.
Cap. 2.

si que tambien se entienda estas son sus palabras:
quapropter adjuvante Domino Deo nostro suscipie-
mur Et eam ipsam quam flagitant quantum pos-
sumus reddere rationem, quod Trinitas sit unus Et
solus Et verus Deus Et quem recte Patrem, et Fili-
um Et Spiritum Sanctum unum quidemque sub-
stantie vel Personae, dicatur, credatur, intelligatur,
ut non quasi nostris expositionibus illudantur sed
ipsa experiantur. In el libro 2. dice: ipsam Trini-
tatem quam credimus Et intelligimus unum De-
um.

17.

Sea por la brevedad esta ultima Confir-
macion de la Sentencia del Doctor Iluminado y
Charitativo a vtro al P. actuante en nombre de
S. Augustin con estas sus palabras: oportet igi-
tur ut Creatorem per ea que facta sunt intel-
lectum conspicientes Trinitatem intelligamus,
sicut in Creatura quomodo dionum est apparet vel
tigium = = Qui videt hoc vel ex parte vel per spe-
culum in enigmate, caud eat condiscens Deum,
Et sicut Deum honoret, et gratias agat, qui au-
tem non videt, tendat per pietatem ad videndum,
non per Cequitatem ad calumniandum.

18.

Ansel. sup.
Cp. ad Rom.
Cap. 7.

Padremos a ver lo que nos dice S. An-
selmo sobre el texto de S. Pablo: Invisibilia
Dei cetera dice que el Misterio de la Trinidad es en-
tendido por las Creaturas visibles: Intelligitur ita-
que

que per vidibiles Creaturas invisibilis Pater
Et sempiterna Virtus eius que est Filius ac Divi-
nitas id est Spiritus Sanctus. Y en el Cap. 2. di-
ce: el mismo Santo que no excusa la ignoran-
cia a los que verdaderamente por razon natural
conviene a Dios: non possunt excusari de ig-
norancia sicut volebant adserere qui se vera
per naturalem rationem cognoverunt Deum.

Ansel ibid.
Cap. 2.

Hace gracias el S. a Dios por haver llegado a
entender lo que primero havia creído de los mis-
terios de nuestra Santa Fe: gratias tibi bone
Domine gratias tibi quia quod prius credidi te
dorante iam sic intelligo te illuminante: ut si
te esse nolim credere non possum non intelligere.

Ansel in
prol. Cap.
A.

Pero dice el mismo Santo que la razon no padra
a ser inteligentia sin la suposicion de la Fe.
Y en Confirmacion cita el mismo Santo que Ray-
mundo: Natio enim non illuminatur ad intelligen-

Ansel. sup.
Epist. ad ref-
fer. Cap. 3.

dum nisi Fides precedat. Unde scriptum est nisi
Credideritis non intelligetis. Quien ha leído las obras
de este S. Doctor ve claramente que ha tenido el
mismo Maestro que Raymundo.